
PERMISOS OTORGADOS EN EL MES DE JUNIO DE 2014.-

N° PERMISO Y
FECHA
246/02.06.2014

247/02.06.2014

248/02.06.2014

249/02.06.2014

250/02.06.2014

251/02.06.2014

252/02.06.2014

253/02.06.2014
254/03.06.2014
255/03.06.2014
256/05.06.2014

257/05.06.2014

258/05.06.2014
259/05.06.2014
260/05.06.2014

261/05.06.2014

PROPIETARIO

Leoncio Mora Lara

Nilda Henríquez Muñoz

Sandra Muñoz Muñoz

Fernando Muñoz Sepúlveda

Aura Suazo Torres

Julio Verdugo Quintana

Reinaldo Sotomayor Arellano

José Torres Araya
Alex Suazo Moraga
Julieta Muñoz Berna!
Sharyl Dianne Thompson

Sharyl Dianne Thompson

Abelardo Segura Ferrada
José Hilario Macaya Muñoz
Rosa Landeros Peña

Sara Sepúlveda Sepúlveda

DIRECCIÓN

Carrera Pinto 210

Coronel de Maule Cancha de los H.

Liucura

Quella Sur

Avda. Dr. Meza N° 1656

Calafaquen N° 9 Villas Las Estrellas

Fundo Santa Teodocía

Monseñor Enrique Alvear S/N
Camino Público Cauquenes Parral
Los Ruiles N° 21
Camino Público a Hualve

Camino Público a Hualve

Las Margaritas N° 38
Las delicias N° 10
Capellanía Norte

La Posada Km. 5

PROFESIONAL

Cristian Castillo

Pablo Cari

Pablo Cari

Pablo Cari

Pablo Cari

Pablo Cari

Pablo Cari

Arturo Marambio
Cristian Castillo
Elizabeth Canales
Cristian Castillo

Cristian Castillo

Elizabeth Canales
Alejandro Ceroni
Elizabeth Canales

Elizabeíh Canales

TIPO DE PERMISO

Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y recepción definitiva
Permiso y Recepción Simultanea
Regularización Ley N° 20.671
Certificado de regularización de permiso y
recepción
Certificado de regularización de permiso y
recepción
Permiso de edificación
Ampliación vivienda social
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo



262/05.06.2014

263/05.06.2014

264/05.06.2014

265/05.06.2014

266/05.06.2014

267/05.06.2014

268/05.06.2014

269/05.06.2014

270/05.06.2014

271/05.06.2014

272/05.06.2014

273/05.06.2014

274/05.06.2014

275/05.06.2014

276/05.06.2014

277/05.06.2014

278/05.06.2014

279/05.06.2014

Carmen Muñoz Quiroz

Silvio Muñoz Muñoz

Luis Manríquez Palma

Hilda Valenzuela López

Pedro Vásquez Henríquez

Jovino Valdebenito Leal

Sergio Constenla Luna

José Sepúlveda Bustos

Eladia García Moraga

Nelly Alvíal Aravena

José Pérez Urra

Yamil Guerra Sáez

María Elena Espinoza
Hernández
Armandina Salgado Figueroa

Zuinara Fuentes Muñoz

María Inés Andrades Henríquez

Valeska Medina Loyola

Idita Velásquez Yevenes

Ruta Los Conquistadores

Liucura

Dagoberto Godoy N° 188

Benigno Orrego N° 322

Bulnes S/N

Mercedes del Río N° 276

Hernán Concha N° 13 Pobl. J.T. M.

Predio Sta. Magdalena

Bascuñan N°657

Parcela San Sebastian

Camino a Capellanía

Parcela Las Raíces

Chacabuco N°541

El sauce Pilen Bajo

Carrera Pinto N° 349

Parcela El Roble

Victoria N° 1311

Los Álamos N° 61

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeíh Canales

Elizabeih Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeíh Canales

Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Articulo
Transitorio

Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Articulo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo



280/05.06.2014
281/06.06.2014

282/06.06.2014

283/06.06.2014

284/06.06.2014

285/06.06.2014

286/06.06.2014

287/06.06.2014

288/06.06.2014

289/06.06.2014

290/06.06.2014

291/06.06.2014

292/06.06.2014

293/06.06.2014

294/06.06.2014

295/06.06.2014

296/06.06.2014

297/06.06.2014

298/10.06.2014

José Lara Benavente
Nelson Escalona Moya

Celinda Fuentes Sepúlveda

Hernán Garrido Pérez

Sergio Díaz Cerpa

Nadalina Opazo Herrera

Margarita Baeza Chamorro

José González Opazo

Mercedes del R. Vega Yañez

Luis Canales Canales

Luz Elena Salgado Yañez

Pelayo Chamorro Chamorro

Francisco Segura Inostroza

Jaime Muñoz Duran

Juan Pedro Suazo Salgado

José Chandia Chandia

Ana María Muñoz Andrades

Juan Parra Pérez

María Guadalupe Vega

Camino a Pocillas
Federico AlbertN0 1204

Cerro Alto San Miguel

San Fernando Km. 11

Hijuela 1 1 camino a Sauzal

Camino a tapihue

San Juan camino a Chorrillo

Pje1 San José, Santa Sofía

Ruta Los Conquistadores

Chacabuco N° 720

Reverendo Housse

Camino a Quirihue Predio Huedque

Cancha de los Huevos

Cancha de los huevos

Km. 22 Ruta Los Conquistadores

Parcela N°2 Rincón de Coronel

Camino vecinal sector Pichihuedque

Pje. 2 N° 106 villa San Marcos

Bulnes N° 366

Alejandro Ceroni
Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Arturo Marambio

Pablo Cari

Transitorio
Subdivisión
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo



299/10.06.2014

300/10.06.2014

301/11.06.2014

302/12.06.2014
303/12.06.2014

304/12.06.2014

305/12.06.2014

306/12.06.2014

307/12.06.2014

308/12.06.2014

309/12.06.2014

310/12.06.2014

311/12.06.2014

312/12.06.2014

313/12.06.2014

314/12.06.2014

315/12.06.2014

316/12.06.2014

317/12.06.2014

Aída del C. Herrera

Arturo Fuentes Badilla

Felisa Hernández

Águeda Pérez Urra
Zenobia Duran Salgado

Moisés García Rojas

Berta Arellano Quiroz

María Moraga Gómez

Sofía Hernández Hernández

Oriana Salazar Arelíano

José Plaza Arias

Raúl tanderos Pérez

Graciela Silva Gutiérrez

Emma Lucía Ríos Sobarzo

Juan Antonio Muñoz Díaz

Alberto Soto Rebolledo

Mery Pereira Cancino

Delfor Pereira Opazo

Luisa Galdames Molina

Carrera Pinto N° 287

Km 1 1 camino a Coronel

Camino a Tapihue

Villalobos N° 755
Cancha de Los Huevos

Km. 13 camino a Molco

Yungay N° 1391

Camino a Tapihue Km. 8

Camino a Tapihue Km. 22

Camino a Molco Km. 13

Parcela Santa Cruz

Cruce Coronel, Ruta Los
Conquistadores
Las Higueras N° 40

Quellehuahuo

Sector Bajo, Las Raíces

Dagoberto Godoy N° 275

Camino a Molco Km. 21 N° 23

Camino a Sauzal sector B

Parcela El Rincón Km. 12

Pablo Cari

Pablo Cari

Raúl Rocha

Elizabeth Canales
Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso de edificación
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo



318/12.06.2014

319/12.06.2014

320/12.06.2014

321/12.06.2014

322/12.06.2014

323/12.06.2014

324/12.06.2014

325/12.06.2014

326/12.06.2014

327/12.06.2014

328/12.06.2014

329/12.06.2014

330/12.06.2014

331/12.06.2014

332/12.06.2014

333/12.06.2014

334/16.06.2014

335/16.06.2014

Juan Sánchez Cortes

Olga Hernández Hernández

Manuel Jesús Pérez Pérez

Sebastián Antonio Moraga
Moraga
Cristina Ravanal Alarcón

María Vega Leal

María Angela Hernández Cortes

Sergio Díaz Cerpa

Miriam del C. Henríquez Pérez

Lucila Velozo Torres

María Inés Henríquez Bustos

Carmen Rosa Torres Torres

Erna Moraga Olivos

Fresia Medel Yañez

Ana Ramírez Henríquez

Esmeralda Poblete Escobar

Juan Espinoza Suazo

Raúl Pérez Luna

Santa Olga Km. 15

Camino a Quella Km, 28

Avda. Dr. Meza N° 1941

Camino aTapihue

Victoria N° 1454

Camino a Sauzal Km. 26

Camino a Tapihue Km. 20

Km. 4 camino a Quirihue

Sector Quinhue

El Molino Pichihuedque

Coronel de Maule

Sector El Vergel, Pichihuedque

Avda. Luis Manríquez N° 2411

Yungay N° 1340

Sector Quella

Sector Quella

Km. 5 Camino a Chanco

Balmaceda N° 20

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Raúl Rocha

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio



337/16.06.2014

338/16.06.2014

339/16.06.2014

340/17.06.2014
341/
342/18.06.2014
343/18.06.2014
344/18.06.2014

345/18.06.2014
346/18.06.2014
347/18.06.2014
348/18.06.2014
349/18.06.2014
350/18.06.2014
351/18.06.2014
352/18.06.2014
353/18.06.2014
354/19.06.2014
355/19.06.2014
356/19.06.2014
357/19.06.2014
358/19.06.2014

359/19.06.2014

360/23.06.2014

362/23.06.2014

363/24.06.2014

364/24.06.2014

Julia Miranda Parías

María Alarcón Espinoza

Juana García Duran

José Nibaldo Leal López

Pablo Cancino Fuentes
Margarita Sanhueza Jara
María Velásquez Sáez

Margarita Plaza Gaete
Jorge Retamal López
José Aravena Pérez
Alberto Ríos Alarcón
Sara Henríquez Henríquez
Rosa Muñoz Palma
Edmundo Arias
Nabel Vera Pérez
Francisca Henríquez Rivas
Luis Macaya Macaya
José Labra León
Nancy Norambuena Pereira
Digna Alvear Vergara
Raúl Aravena Díaz

Rosa Ramonet Grandón

Elsa Aravena Campos

Osvaldo Andrades Andrades

Rodrigo Díaz Castillo

Ana María Bustos Aravena

AlessandriN0 197

Ruperto PinochetN0 386

Sector La Posada

Camino vecinal Cayurranquíl

Bulnes Esquina General Lagos
Pie. B N° 68 Pobl. A. Pinochet
Lautaro Block I N° 6 Pobl. A.
Pinochet
Pasaje B N° 86 Pobl. A Pinochet
Lautaro N° 170
Las Feria N° 149
Pje. A N° 141, Pobl. A. Pinochet
Pje. B N° 81 Pobl. A. Pinochet
Pje.. B N° 82 Pobl. A. Pinochet
Pje. B N° 72 Pobl. A. Pinochet
Paje Los Araucanos N° 80
Camino a Capellanía
Pje. B N° 84 Pobl. A. Pinochet
Pje. A N° 23 PObl. A. Pinochet
Lautaro N° 252
Jenorimo Méndez N° 565
Las Delicias N° 103

Victoria N° 1359

Km. 3 Ruía Los Conquistadores

Eleodoro Rodríguez

Los espinos N° 167

Pje. 12 Poniente N° 672 Villa Los
Acacios

Alejandro Ceroni

Elizabeth Canales

Raúl Rocha

Cristian Castillo

Cristian Castillo
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni

Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Elizabeth Canales
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Sergio López
Elizabeth Canales

A. MArambio

Cristian Castillo

Raúl Rocha

Cristian Castillo

Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso de edificación

Permiso de Edificación
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social

Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Permiso de Edificación
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Ampliación Vivienda Social
Permiso y recepción
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción (Certificado de
regularización)
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Regularízación Ley N° 20.671



365/

366/26.06.2014

367/26.06.2014

368/26.06.2014

369/26.06.2014

370/26.06.2014
371/30.06.2014

372/30.06.2014

373/30.06.2014
374/30.06.2014

375/30.06.2014

376/30.06.2014

Ilustre Municipalidad de
Cauquenes (Casa de la Cultura)
Ornar Concha Aravena

Marta Andrades Gómez

Alba Torres Palma

Diego Carmona Velozo

Nicolás Badilla Ramos
Jorge Antonio Pérez Parra

Rene Antonio Yáñez

Nadia Valenzuela Díaz
Raquel Aguilera Sánchez

Irma Ruiz Briones

Eduardo Henriquez Hernández

Claudina Urrutia Esquina San
Francisco
Arturo Prat N° 550

Los Espinos N° 118

Avenida Alberto Hurtado N° 425

Dagoberto Godoy N° 348 - B

Camino a Parral KM. 20
Sector Liucura

Predio Sal Alfonso

Dagoberto Godoy N° 480
Parcela Santa Rosa KM. 36

Parcela El Valle KM. 35

Yungay N°1427

Elizabeth Canales

Cristian Castillo

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Cristian Castillo
Raúl Rocha

Raúl Rocha

Cristian Castillo
Raúl Rocha

Raúl Rocha

Gabriel Arellano

Permiso y Recepción (certificado de
regularización)
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso de edificación
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso de edificación
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio
Permiso y Recepción Simultanea Artículo
Transitorio


